謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、標題製品の製造販売元 グンゼ株式会社より、CSR 推進の観点から循環型社会

の実現に向けての取組として、パッケージの過剰包装の抑制を目的に、シュリンク包装

を廃止するという連絡がありましたので、ご案内申し上げます。

謹白

記

対象商品
・ネオベール® シート 全品番

・ネオベール® チューブ 全品番

・ネオベール ナノ®  全品番

商品情報
・品質試験を実施し、製品品質に問題ないことを確認しています。

・商品番号などに変更はございません。

出荷予定時期
・品番ごとに、在庫が無くなり次第順次（2019年 1月出荷以降）

以上

※ ネオベール®、ネオベール ナノ®はグンゼ株式会社の登録商標です

高度管理医療機器 販売名：ネオベール 医療機器承認番号：20400BZZ00322000

高度管理医療機器 販売名：ネオベール ナノ 医療機器承認番号：22800BZX00307000

2018年 12月吉日

お客様各位

ネオベール®、ネオベール ナノ®

製品箱のシュリンク包装廃止についてのご案内